
Faglærer til stilladsuddannelserne til Next Byggeri og
Service

Brænder du for undervisning og samarbejde, og vil du være en del af et ambitiøst
undervisningsmiljø, hvor vi med høj faglighed er med til at gøre NEXT til det bedste sted at være og
lærer? Så er du måske vores nye faglærer på stilladsuddannelsen.
 
Hvem er vi?
På NEXT arbejder vi for, at alle kan få en uddannelse, fordi det giver stolthed, mening og noget at
bygge videre på. Vi har hele paletten: gymnasier, erhvervsuddannelser, eux, 10. klasse og
efteruddannelser.
 
Du bliver en del af et engagerede team af undervisere indenfor Bygge, Anlæg og
Serviceuddannelserne. Du vil indgå i et lærerteam, hvor humor og samarbejde går hånd i hånd. Vi
løser mange af de daglige opgaver i mindre teams og vægter teamsamarbejde højt. Samarbejdet
bygger på tillid og ordentlighed, hvor vi har eleven og hinanden i centrum. Du refererer til
uddannelseslederen på området.
Du vil være tilknyttet vores lokation i Glostrup, hvor flere uddannelser er samlet på samme sted, så
du har mulighed for at blive en del af et stort fagligt fællesskab i dagligdagen. 
 
Primære arbejdsopgaver
Som faglærer i denne stilling skal du undervise på stilladsuddannelsen, herunder Systemstillads-
og Stilladsmontøruddannelsen, på AMU-kurser samt på erhvervsuddannelserne. Du kommer til at
arbejde målrettet med erhvervsrettet og virkelighedsnær undervisning, som både foregår teoretisk
og praktisk.  Du skal arbejde teamorganiseret med forberedelse og evaluering af undervisningen.
Derudover skal du udvikle undervisningens form og indhold i samspil med stilladsbranchen.   
 
Vi søger en profil, som har

har en faglig uddannelse som stilladsmontør og har undervist i systemstillads●

har mindst fem års relevant erhvervserfaring.●

er stolt af dit fag og vil gerne være blandt de bedste●

lyst til at undervise og vil levere undervisning af høj faglig og pædagogisk kvalitet.●

Har et højt fagligt engagement og en anerkendende tilgang til elever og kursister●

gennemslagskraft i mødet med elever og kursister, samt har gode kommunikationsevner●

 
Almene kvalifikationer 
Du har almene kvalifikationer, der svarer til niveauet på en erhvervsgymnasial uddannelse (et C
niveau og et A niveau fag) eller sørger selv for, at de er erhvervet inden for tre år efter ansættelsen.
Ansøgere uden læreruddannelse eller lignende skal gennemgå en diplomuddannelse i erhvervs
pædagogik, som NEXT betaler.
 
Ansættelsesvilkår
Stillingen er på fuldtid med primær adresse på Fabriksparken 31 i Glostrup.
 
Du bliver ansat på tjenestemandslignende vilkår med mulighed for tillæg, herunder
pensionsordning på 18 pct.
 
Vi håber du kan starte senest den 1. april 2026.
 
Vi opfordrer alle kvalificerede uanset personlig baggrund til at søge stillingen.
 
Ansøgning og kontakt
Send cv, ansøgning og andre relevante dokumenter til os hurtigst muligt, hvis stillingen er noget for
dig. Vi afholder løbende ansættelsessamtaler.
Du er velkommen til at kontakte Uddannelsesleder Jimmie Thomsen på tlf. 2925 7117 eller mail
jit@nextkbh.dk, hvis du har spørgsmål til stillingen.
 
Om NEXT
NEXT – Uddannelse København har en mission om at uddanne til fremtiden med rødder i fortiden.
Det gør vi med udgangspunkt i tre pejlemærker; at tænke og agere bæredygtigt, skabe en
eksperimenterende og meningsfuld læringskultur og sikre kompetencer til at udvikle fremtidens
samfund. Vores institution rummer over 40 forskellige erhvervsuddannelser, alle fire
gymnasieuddannelser, 17 Eux-uddannelser samt 10. klasse og efteruddannelseskurser.



 
NEXT har tobaks- og røgfri skole- og arbejdstid. Det betyder, at hverken elever, medarbejdere eller
kursister må benytte nogen former for tobaksvarer, snus eller e-cigaretter i skole- og arbejdstiden –
heller ikke hvis de forlader skolens område i løbet af dagen.
 
Læs mere om NEXT som arbejdsplads her.
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